
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2024. március 25-én tartott nyilvános üléséról.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 7 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Tárgy: Napirendi pontok elfogadása és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a
meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- ‘ Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsájia

25/2024. (111.25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2024.
március 25. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta cl:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015 (11.26.) rendelet módosítása
Előkészítette: Dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

2. Békés Város jelképeiről és a helyi elismerések adományozásáról szóló rendelet módosítása
Előkészítette: Dr. Varsandán-Széni Ildikó jogász

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

4. A 2024. évi sporttevékenységek támogatása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető



5. Tájékoztató Békési Kistérségi Intézményfeniitartó Társulás 2023. évi költségvetésének
módosításáról

Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

6. Tájékozató a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2024. évi költségvetéséről
Eló’készítette: Kovács Szilvia osztályvezető

7. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Helyi elismerések adományozása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

Dr. Varsandán-Széni Ildikó jogász

A bizottságjegyzőkönyv hitelesítőnek Vidáné Endrődy Ildikó bizottsági tagot választja meg.

1.napirend tárgya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015 (11.26.) rendelet
módosítása

Írásos elő’erjesztés csatolva ajegyzóitiinyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

26/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága a rendelet-
tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

2.nayirend tárya: Békés Város jelképeiről és a helyi elismerések adományozásáról szóló
rendelet módosítása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
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Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

27/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága a rendelet-
tervezet elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

3. napirend tárgya: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat, így elfogadásra
javasolja a határozatot. Jegyző asszonynak, Aljegyző úrnak, illetve az osztályvezetőknek és a
jegyzőkönyvvezetőnek is megköszönte a munkát. Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító
javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

28/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását j avasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Város Polgármesteri Hivatala
2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót megismerte és elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

4.napirend tárgya: A 2024. évi sporttevékenységek támogatása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.
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Mucsi András bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?

Az a javaslata, hogy ne változtassanak ebben az előterjesztésben, hiszen a Sport Tanács már
megtárgyalta ezt a részét. Természetesen a bizottságnak van joga, hogy más javaslatot hozzon.
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a
határozatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

29/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozati javaslat elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a sportszervezetek 2024. évi támogatását
az alábbiak szerint hagyja jóvá:

SP0RTszERvEzET
2024. évi támogatás összege Ft-ban

Békési Női Kézilabda Tornaegylet 600.000
Békési Futball Ciub 3.000.000
Békési Szabadidős és Sportjáték Klub 3.000.000
Jóbarát Biliárd Klub 250.000
Békési Torna Egylet összesen 2.000.000

Békési TE Asztalitenisz Szakosztály 900. 000
Békési TE Sakks:akosztá/y 800. 000

Békési TE Ökölvívó Szakosztály 300. 000
Békési Tenisz Klub összesen 1.000.000
Békési Ifjúsági Asztaliteniszért Alapítvány 600.000
Békési Diákok Atlétikai Clubja 1.500.000
Békési Kajak Kenu Club Közhasznú Egyesület 2.500.000
Surman Box Klub Közhasznú Egyesület 300.000
Békési Úszóklub Egyesület 700.000
Tömeg és szabadidősport támogatása 550.000

ÖSSZESEN: 16.000.000

A támogatás fedezete rendelkezésre áll az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében a
szabadidősport tevékenységek és támogatása (08 1 045) kormányzati funkciónál.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
szervezetekkel a támogatás felhasználására, illetve az arról való elszámolás feltételeire és
módjára vonatkozó megállapodásokat kösse meg, és a támogatásokat utalja el.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
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5.napirend tárya: Tájékoztató Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2023. évi
költségvetésének módosításáról

Írásos eIberjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja zlapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést. Megkérdezte, hogy van —e
bármilyen kiegészítés az anyaghoz? Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, elfogadásrajavasolja a határozatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsájia

30/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Intézményfenritartó
Tárulás IV. negyedévi előirányzat módosításáról szóló tájékoztatót elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

5.napirend tárgya: Tájékozató a Békési Kistérségi Intézményfenntartó Társulás 2024. évi
költségvetéséről

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzó7önyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést. Megkérdezte, hogy van —e
bármilyen kiegészítés az anyaghoz? Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem
volt, elfogadásra javasolja a határozatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsája

31/2024. (III. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
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Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi a Békési Kistérségi
Intézményfenntartó Társulás 2024. évi költségvetési határozatáról szóló tájékoztatót az
előterjesztésben foglaltak szerint.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Mucsi András bizottsági elnök: Invitálta a bizottsági tagokat az április 1 5-i, Ünnepi Képviselő-
testületi ülésre.
További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyilvános ülést befejezettnek nyilvánította
és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Mucsi András Vidáné Endrődy Ildikó
bizottsági elnök jkv. hitelesítő

6


